                                                                                                            Wodzisław Śląski 27.04.2009 r.
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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego  na   „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej, dostępu do internetu oraz dzierżawę cyfrowej centrali telefonicznej fabrycznie nowej dla potrzeb Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego”

Pytanie 1:
Zamawiający w SIWZ w punkcie 2 a wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest m. in. realizacja połączeń telefonicznych za pomocą trzech łączy ISDN BRA. Tymczasem, w tabeli nr 1 Zamawiający wskazuje jedynie dwa łącza ISDN BRA.W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie powyższej nieścisłości.
Odpowiedź:
Jest to błąd słowny. Przedmiotem zamówienia jest m. in. realizacja połączeń telefonicznych za pomocą dwóch łączy ISDN BRA. Zapis w tabeli nr 1 jest poprawny.

Pytanie 2:
Czy możliwość dokonywania nietaryfikowanych połączeń wewnętrznych o skróconej trzycyfrowej numeracji ma się odbywać pomiędzy wszystkimi numerami, również tymi poza centralką?

Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli połączenia wykonywane tylko w obrębie centrali. Zapis mówi tylko o PSTN włączonych do centrali.

Pytanie 3:
Zamawiający w punkcie 2 f wymaga, aby przeniesienie numerów do sieci Wykonawcy odbyło się bez spowodowania przerw w pracy. Wykonawca zwraca sie z prośbą o dokonanie modyfikacji tego zapisu poprzez dopuszczenie możliwości przerwy wyłącznie podczas instalacji centrali nieprzekraczającej kilku godzin.

Odpowiedź:
Przerwa nie może obejmować godzin pracy Urzędu, poza godzinami pracy i w dni wolne od pracy można dokonać podłączenia linii do centrali. Termin do uzgodnienia z Zamawiającym. 
Pytanie 4:
Zamawiający w punkcie 2 f wymaga zachowania wszystkich aktualnych numerów wraz z ich przeniesieniem do własnej sieci. Czy dotyczy to także numerów na łączach ISDN BRA i analogowych, czy też można świadczyć usługi poprzez WLR?
Odpowiedź:
Zamawiający nakłada obowiązek zachowania numeracji posiadanych przez Zamawiającego. Sposób techniczny zachowania tych numerów leży w gestii wykonawcy. Można świadczyć usługi poprzez WLR.
Pytanie 5:
W tabeli nr 2 Zamawiający wskazuje lokalizacje świadczenia usług wraz z przepływnościami poszczególnych łączy. Czy w lokalizacji nr 2 i 3 Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usługi o przepływności 6/512 oraz w lokalizacji 4, 5, 6 – 512 kbit/s ze stałym adresem IP? Chęć świadczenia Zamawiającemu usługi o takich parametrach podyktowana jest możliwością świadczenia usługi o lepszej jakości za cenę zbliżoną do usługi o przepływności 256 kbit/s.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie techniczne podane w zapytaniu o ile przepływność łącza nie będzie niższa aniżeli podana w SIWZ.

Pytanie 6:
Zamawiający w punkcie 2 m SIWZ wymaga realizacji przez Wykonawcę usługi polegającej na blokowaniu połączeń wychodzących danego typu na dowolnym numerze w terminie jednego dnia roboczego od dnia przekazania przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego zapisu poprzez wydłużenie powyższego wymogu do 2 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu ze względu na potrzeby techniczne Zamawiającego.

Pytanie 7: 
Zamawiający w formularzu cenowym wskazuje pozycje „pozostałe połączenia”. Z uwagi na znaczną różnicę w rodzajach „połączeń pozostałych” świadczonych przez różnych operatorów i w opłatach za minutę tych połączeń, bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w ofercie Wykonawcy należy podać średnią cenę opłat za usługi „połączeń pozostałych”, lub o doprecyzowanie, że chodzi tu o połączenie do „Ogólnopolskiego biura numerów” prowadzonego przez Telekomunikację Polską?

Dodatkowo w formularzu wskazana jest pozycja „połączenia na infolinie”. Tu również prosimy o doprecyzowanie o jakie numery numery infolinii chodzi, ponieważ cena tych połączeń zależy od czterech, pięciu pierwszych cyfr wybieranego numeru.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że „pozostałe połączenia” to: zamawianie rozmów 9050, numery alarmowe.

Natomiast połączenia na infolinie są to połączenia wykonywanie na numer zaczynający się od 0800...........
Pytanie 8:
§ 3 punkt 2 podpunkty: 
c) podstawowy pakiet bezpieczeństwa sieciowego, realizowany na platformie operatora, chroniący wszystkich użytkowników usługi przed różnorodnymi rodzajami niepowołanego dostępu z sieci Internet do komputera lub sieci abonenta czy chodzi tutaj o: 
- filtrowanie treści dostępnych w sieci internet ("niechcianych" stron internetowych z tematyką np. dotyczącą erotyki, przemocy itp.) 

Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli zabezpieczenie komputera przez ściągnięciem wirusów, wiadomości spam 
e) zaawansowany pakiet bezpieczeństwa realizowany w oparciu o wirtualny Firewall na platformie operatora w celu podwyższenia poziomu ochrony sieci abonenta poprzez wprowadzenie odpowiednich polityk filtrowania ruchu IP po stronie sieci operatora czy chodzi tutaj o: 
- możliwość zablokowania usług typu peer-to-peer, komunikatorów internetowych (typu gadu-gadu, tlen, poczta, itp.) 

Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli zablokowanie usług typu peer-to-peer, komunikatorów internetowych (typu gadu-gadu, tlen, poczta, itp.). 

Pytanie 9:
- prosimy o odpowiedź czy Zamawiający przewiduje ewentualny podział zamówienia na części
a) usługi telekomunikacyjne wraz z centralą PABX 
b) internet, w celu respektowania zapisu art. 7 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz.1655 ze zm.), a co za tym idzie zwiększenia konkurencyjności na rynku, ponieważ tak sprecyzowane wymagania dotyczące udostępnienia puli 8 adresów IP w usługach dostępu do Internetu w technologii DSL - wskazują tylko na jednego wykonawcę mogącego świadczyć tą usługę. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza dzielenia zamówienia na części.
Zachowanie adresacji IP nie jest wymogiem koniecznym dla Zamawiającego. Wykonawca realizujący w przyszłości usługę będzie mógł przydzielić nową adresację IP. Wykreśla się zapis z par. 3 pkt 2 lit. H, projektu umowy.
Jednocześnie na podstawie art. 38 pkt 6 przesuwa się termin otwarcia i składania ofert na dzień 05.04.2009 r. Miejsce składania ofert w Biurze Obsługi Klienta godz. 10.30.
Miejsce otwarcia ofert pok. nr 32, godz. 11.00.

